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ional Values/ valeur nutritionnelle moyenne
en ravintoarvg/ Méan Atatpogiki Adia/
Neeringsverdi/ gemiddelde voedingswaarde/ per 100ml

Energy/énergie/energia/ Evépyeia/gnergi/energie  75kJ/18keal
Fat/matires grasses/rasva/Amagd/fett/vetten <059
of which saturates/dont acides gras saturés/ ~ <0.1g
josta tyydyttynytta/ex wv omoiwy kopeopéva/

hvorav mettet fett/waarvan verzddigde vetzuren
Carbohydrate/glucides/hillihydraatit/Yoatavepakeg/  2.9g
karbohydrater/koolhydraten

of which sugars/dont sucres/josta sokereita/ek v 2.9y
omoiwv adkyapa/hvorav sukkerarter/waarvan suikers
Fibre/fibres alimentaires/ravintoklitu/eSadipes ive/  0.9g
fiber/vezels
Protein/protéines/Mpwrevec/ proteiini/eiwitten 0.8y

Salt/sel/suola/A\dr/salt/zout 0.5

Storage instructions: Once opened keep refrigerated

and consume within 3 days/ Apres ouverture, a conserver au

réfrigérateur et a consommer dans les 3 jours/ Avaamisen
jalkeen pida jadkaapissa ja kayta 3|paivan sisalla/ Otav
avotyBei guNd&ee To 0T Yuyeio eulc 3 nuépec/ Nar apnet
oppbevares i kjsleskapet og forbruke innen 3 dager/ Na openen
gekoeld bewaren en binnen 3 dager| consumeren
Shake before opening/ Agiter avant I'emploi/ Ravista

ennen kaytta/ Avaxwiote mpw T yprion/ Ristes far IJruk/
Schudden voor gebruik

Best Before: see top/

A consommer de préférence
avant le: voir impression sur
le dessus de paquet/ Parasta
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@ ORGANIC VEGETABLE JUICE
Ingredients: Tomato Juicq™ (85%), Carrot Juice™ (4.3%), Beetroot
Juice™ (3%), Cucumber Juice™, Celery Juice”, Sauerkraut Juice*,
0n|on Juice™, Sea Salt, Lemon .qu:e Spice Extracts, Dill Juice™.
"= Certified 0rgamc Ingredients.
For allergens please see ingredients in bold.

@ ,Us DE LEGUMES BIOLOGIQUE
Ingrédients: jus de tomate™ (85%), jus de carotte™ (4.3%), jus
de betterave™ (3%), jus de concombre™, jus de céleri®, jus de
choucroute™, jus d'oignon”, sel de mer, jus de citron®, extraits
d'épices, jus a I'aneth™. "= issus de I'agriculture biologique.
Pour les allergenes voir ingrédients en caracteres gras.

@D Luomu KASVISMEHU
Ainekset: tomaattimehuT (85%), porkkanamehu™ (4.3%),
punajuurimehu™ (3%), kirkkumehu®, sellerimehu®,
hapankaalimehu™, sipulimehu”, merisuola, sitruunamehu™,
mausteuutteet, tilimehul. *= kontrolloitu luomutuote.
Allergeenit lihavoituina,

@) BI10AOTIKOZ XYMQZ AAXANIKON

Tuotarikd: Xupoc Topdrac* (85%), yupog Kapomu * (4.3%),
Youoq nuvt(uplou (3%}, Xupoc uvvoupmu* xuuoc oéhwou*,
YOROC Givohdyavou*, yupoc kp 6 ahd,
XUHOC Aegloviou®, eru ouam KllpUKEU[.I(lIO)V, YOHOQ
avnfou*. *=matomom{iéva Blohoyikd ouoTaTikd.

Tia aMepyloyova, BAéne ouatatikd jié éviovo aKoUpo YpGa.

AKOLOGISK GRANNSAKSAFT

Ingredienser: tomat juicg™ (85%), gulrotjuice™ (4.3%),
radbeterjuice™ (3%), agUrksaft”, seller juice”, surkaljuice”,
Inkjuice™, havsalt, sitronsaft”, krydderekstrakter, dil juice™.
"= fra godkjent akologisk jordbruk.

For allergener se ingrediensene med fet skrift.

BIOLOGISCHE GROE\ITESAP

Ingrediénten: tomatensap¥, (85%), wortelsap™ (4.3%),
bietensap™ (3%), komkommersap*, selderijsap”, zuurkoolsap™,
uisap”, zeezout, citroensap”,\specerijenextracten, dillesap®.
*= van gecontroleerde biologische landbouw.

Voor de allergenen zie ingrediénten in het vet weergegeven.
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